profitemur, modo quodam singulari magis debitum est, viros morum gravitate ac sciencia preditos condigno veritatis juvare testimonio.— Stoicis enim placere accepimus, que in terris gignuntur ad usum hominum creari omnia, homines autem causa hominum esse generatos, ut ipsi inter se alius alii prodesse possit.—Hec ac hujusmodi ante nostre consideracionis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Walterus Kyndone, in artibus magister, vir quidem conversacionis honeste atque in philosophicis theologisque apprime doctus, apud nos in Universitate predicta, a S. Michaelis Archangeli festo anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto hucusque presencialiter stetit, sacreque theologie diligencius operam dedit. Ut autem hec testificacio omnibus palam esse possit, nostras presentes litteras dicte Universitatis communi sigillo fecimus consignari. *Datum in nostra congregacionis domo, septimo Kalendas Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo.*

Testimonial letter for Master William Preston.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis ceterisque unanimis magistrorum regencium in eadem, salutem in omnium Salvatore. Inter cetera humanitatis officia, nobis, qui sciencie ac virtutis studia profitemur, peculiari quodam modo debitum est, viros morum gravitate ac sciencia preditos digne laudis testimonio juvare: enimvero, dum studiosis doctisque hominibus laus digna tribuitur, reliqui ad capessendam virtutis ac sciencie viam concitacius ardenciusque hortantur. Hec ac hujusmodi ante nostre consideracionis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Willelmus Prestone, Universitatis predicte arcium magister, vir quidem conversacione honesta, atque dicta in facultate apprime doctus, adeo studiose una cum morum gravitate vitam nobiscum transegit, quod in eadem facultate apud nos ad magistratus apicem honorifice provehi meritus fuit. Deinde vero regenciam, ac quemcumque ad tanti gradus solemnitatem attinebant, laudabiliter perimplevit. Per annos preterea quamplurimos, sacre theologie studiis incumbens, non mediocriter proficiendo sciencie scienciam accumulavit. Ut igitur hujus testificacionis gracia omnium uberiorem consequatur favorem, nostras litteras presentes communi dicte Universitatis sigillo fecimus consignari. *Datum in nostra congregacionis domo, quarto Kalendas Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo*¹.

1468.

¹ See p. 378.

Fol. III a.

An agent appointed by the University.

Master W. Whitley has been constituted special messenger and agent of the University, and empowered to collect and receive, from those at present detaining the same, all books and other property whatsoever and wheresoever to us belonging; and to prosecute before any judge spiritual or temporal all persons unlawfully having possession thereof. He shall also have authority to give acknowledgement for receipt of such property by him, and generally to act for us; and we hereby pledge all we have, as a guarantee that we will ratify everything he may do.

1471.

PATEAT universis per presentes nos, Cancellarium et procuratores Universitatis Oxoniensis ejusdemque Universitatis magistrorum regencium unanimem cetum, fecisse, ordinasse et in loco nostro constituisse predilectum nobis in Christo, magistrum Willelmum Whitley, presencium exhibitem, nostrum verum et legitimum procuratorem, actorem, factorem, negotiorum nostrorum gestorem et nuncium specialem; dedisseque et concessisse eidem procuratori nostro plenariam potestatem, vice et nomine nostris ac pro nobis, quecumque libros, res et bona, in quorumcunque manibus reperiri poterint, a quibuscunque possessoribus sive detentoribus eorumdem, debitibus cum instanciis petendi, colligendi, levandi et recipiendi; et, si opus fuerit, quoscunque illegitimos possessores ac detentores iniquos eorumdem librorum rerum et bonorum, de quorum nominibus ac personis sibi constare poterit, coram quibuscunque judicibus spiritualibus vel temporalibus, uno vel pluribus, in debita juris forma prosequendi; ac ea, una cum damnis et expensis, recuperandi, seu sic per alium prosequi ac recuperari faciendi: necnon de receptis et recuperatis hujusmodi acquietandi, nobisque de eisdem respondendi et fideliter computandi; ceteraque omnia et singula faciendi, exercendi et expediendi, que in premissis seu circa ea necessaria fuerint, vel quomodolibet opportuna; et que nos facere possemus, si ibidem personaliter interessemus; etsi talia sint, que de sui natura mandatum exigant magis speciale; promittentes nos ratum, gratum et firmum pro perpetuo habituros totum et quidquid per prefatum procuratorem nostrum, aut ejus substitutum quemcumque, ad premissa vel eorum aliquod actum, factum, dictum, gestum seu procuratum fuerit in premissis, aut eorum aliquo; judicioque sisti ac judicatum solvi cum omnibus suis clausulis necessariis, ac de jure requisitis; sub hypotheca et obligacione omnium rerum nostrarum: et exponimus in ea parte caucionem per presentes, sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregacionis domo Oxonie, duodecimo die Decembri, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo primo.*